
Dziennik Ustaw Nr 87 — 7485 — Poz. 572

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 27 wrześ-
nia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się,
co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się obwody głosowania dla obywa-
teli polskich przebywających za granicą.

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, 
z podaniem ich numerów oraz wskazaniem siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, stanowi załącznik
do rozporządzenia.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Spraw Za-
granicznych z dnia 11 sierpnia 2005 r. w sprawie utwo-
rzenia obwodów głosowania dla obywateli polskich
przebywających za granicą w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 157, poz. 1323 
i Nr 181, poz. 1518).

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski

572

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 19 maja 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania dla obywateli polskich przebywających za granicą w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administra-
cji rządowej — sprawy zagraniczne na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-
łania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, 
poz. 1725).



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7486 — Poz. 572

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw
Zagranicznych z dnia 19 maja 2010 r. (poz. 572)

WYKAZ OBWODÓW GŁOSOWANIA, ICH NUMERÓW ORAZ SIEDZIB
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7487 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7488 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7489 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7490 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7491 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7492 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7493 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7494 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7495 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7496 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7497 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7498 — Poz. 572



Dziennik Ustaw Nr 87 — 7499 — Poz. 572



— 7500 —

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530)

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 1260/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 9,80 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-05-21T23:55:11+0200
	Mariusz Lachowski




